

N.B.J. TRÆKOLLEKTION ApS
Vilsundvej 16, Sundby, 7950 Erslev

CVR-nr. 19 03 22 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025

Niels Bunk Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | N.B.J. TRÆKOLLEKTION ApS Vilsundvej 16, Sundby 7950 Erslev |
| | Telefon: 41692102 |
| | CVR-nr.: 19 03 22 72 |
| | Stiftet: 1. december 1995 |
| | Hjemsted: Morsø Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Niels Bunk Jespersen, direktør |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Modervirksomhed | N.B.J. Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, håndværk, industri og produktion samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 917.616 kr. mod 654.032 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405.764 kr. mod 218.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 917.616 | 654.032 |
| 1 Personaleomkostninger | -367.641 | -347.895 |
| Resultat før finansielle poster | 549.975 | 306.137 |
| Andre finansielle indtægter | 3.894 | 7.662 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -28.650 | -32.041 |
| Resultat før skat | 525.219 | 281.758 |
| 3 Skat af årets resultat | -119.455 | -63.089 |
| Årets resultat | 405.764 | 218.669 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 405.764 | 218.669 |
| Disponeret i alt | 405.764 | 218.669 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 85.000 | 7.000 |
| Varebeholdninger i alt | 85.000 | 7.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 15.188 | 34.221 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 26.000 | 48.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 918.875 | 918.875 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 37.243 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 315 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 12.876 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 10.207 |
| Tilgodehavender i alt | 960.378 | 1.061.422 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 466.817 | 104.715 |
| Værdipapirer i alt | 466.817 | 104.715 |
| Likvide beholdninger | 512.436 | 460.018 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.024.631 | 1.633.155 |
| Aktiver i alt | 2.024.631 | 1.633.155 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 967.166 | 561.402 |
| Egenkapital i alt | 1.167.166 | 761.402 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 29.502 | 61.383 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 656.072 | 651.354 |
| Selskabsskat | 82.212 | 0 |
| Anden gæld | 89.679 | 159.016 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 857.465 | 871.753 |
| Gældsforpligtelser i alt | 857.465 | 871.753 |
| Passiver i alt | 2.024.631 | 1.633.155 |

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 200.000 | 342.733 | 542.733 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>218.669</u> | <u>218.669</u> |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 200.000 | 561.402 | 761.402 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>405.764</u> | <u>405.764</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>967.166</u> | <u>1.167.166</u> |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|--|----------------|----------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 358.378 | 340.019 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.267 | 5.231 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 5.996 | 2.645 |
| | 367.641 | 347.895 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 2 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 17.909 | 31.921 |
| Andre finansielle omkostninger | 10.741 | 120 |
| | 28.650 | 32.041 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 82.212 | -12.876 |
| Årets regulering af udskudt skat | 37.243 | 75.965 |
| | 119.455 | 63.089 |
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| Dagsværdi 31. december 2024 | | 466.817 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | -9.721 |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024. | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.B.J. Holding ApS, CVR-nr. 61 44 15 14, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for N.B.J. Holding ApS, CVR-nr. 61 44 15 14, hvortil der henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Niels Bunk Jespersen

Navn returneret af MitId: Niels Bunk Jespersen
Direktør
ID: c91ca959-8763-4a56-9192-fdb817d17b61
IP-adresse: 109.56.171.117:3479
Dato for underskrift: 27-03-2025 11:29:28 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Niels Jørgen Jørgensen

Navn returneret af MitId: Niels Jørgen Jørgensen
Revisor
ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876
IP-adresse: 152.115.33.81:13682
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 27-03-2025 12:59:09 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Niels Bunk Jespersen

Navn returneret af MitId: Niels Bunk Jespersen
Dirigent
ID: c91ca959-8763-4a56-9192-fdb817d17b61
IP-adresse: 109.56.159.94:2171
Dato for underskrift: 28-03-2025 07:54:30 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 162536rJYhT252447635